
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 
 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 
ISO 27001:2005 

Bydgoszcz, dnia 31.12.2019 r. 
 

Informacja z publicznego otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie: przetargu nieograniczonego na: 
Dostawa sprzętu jednorazowego w zakresie neuroradiologii interwencyjnej  oraz produktów leczniczych, NZZ/66/P/19 

Zamawiający na podstawie art. 86  ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1986 z późn. zmianami ) przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Sprzedaż, dostawa i montaż kasetonów 
naściennych odbyło się 31.12.2019 roku, o godzinie 10:30 
 
Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
 
Grupa 1:   1 765 800,00 złotych brutto. Grupa 2:      707 400,00 złotych brutto 
Grupa 3:      864 540,00 złotych brutto. Grupa 4:      729 000,00 złotych brutto   
Grupa 5:      219 024,00 złotych brutto. Grupa 6:        77 760,00 złotych brutto 
Grupa 7:      459 000,00 złotych brutto. Grupa 8:      710 640,00 złotych brutto 
Grupa 9:        14 040,00 złotych brutto. Grupa 10:      67 154,00 złotych brutto 
Grupa 11: 5 032 182,00 złotych brutto. Grupa 12: 1 679 553,00 złotych brutto 
Grupa 13:    336 590,00 złotych brutto. Grupa 14:    996 161,00 złotych brutto 
Grupa 15:    765 425,00 złotych brutto. Grupa 16:    267 642,00 złotych brutto   
 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 Oferta 1 –  Penumbra Europe GmbH Am Borsigturm 44 13 507 Berlin  
Adres do korespondencji pisemnej: Patrycja Bukowicka, ul. Złota 4A, 05-200 Wołomin  
1.Cena:  
Grupa 4: 709 550,00 złotych netto  
2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 
Grupa 4     – zgodnie z SIWZ 
3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 
Grupa 4     – zgodnie z SIWZ 
4. Uzupełnienie depozytu w terminie, dni roboczych: 
Grupa 4: 2 dni robocze 
6. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych 
Grupa 4: 2 dni robocze 
7. Wartość księgowa: 32 400,00 zł brutto   
 
Oferta 2 –  J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
1.Cena:  
Grupa 5: 181 438,53 złotych brutto  
2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 
Grupa 5     – zgodnie z SIWZ 
3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 
Grupa 5     – zgodnie z SIWZ 
5. Dostawa przedmiotu umowy zakresie dostaw bieżących, dni roboczych  
Grupa 5: 2 dni robocze   
6. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych 
Grupa 5: 2 dni robocze  
 
Oferta 3 –  ASCLEPIOS S.A.  50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
1.Cena:  
Grupa 10: 64 584,00 złotych brutto  
2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 
Grupa 10     – zgodnie z SIWZ (60 dni) 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 
 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 
ISO 27001:2005 

3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 
Grupa 10     – zgodnie z SIWZ 
5. Dostawa przedmiotu umowy zakresie dostaw bieżących, dni roboczych  
Grupa 10: 1-2 w dni robocze  
6. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych 
Grupa 10: do 2 dni, w dni robocze   
 
Oferta 4 –  ProCardia Medical sp. z o.o.  ul. rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa 
1.Cena:  
Grupa 3: 947 700,00 złotych brutto  
2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 
Grupa 3     – zgodnie z SIWZ 
3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 
Grupa 3     – zgodnie z SIWZ 
4. Uzupełnienie depozytu w terminie, dni roboczych: 
Grupa 3: 2 dni robocze  
6. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych 
Grupa 3: 2 dni robocze  
 
Oferta 5 – Amgen SP. z o.o. ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa  
1.Cena:  
Grupa 16: 207 676,44 złotych brutto  
2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 
Grupa 16     – zgodnie z SIWZ 
3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 
Grupa 16     – zgodnie z SIWZ 
5. Dostawa przedmiotu umowy zakresie dostaw bieżących, dni roboczych  
Grupa 16: 2 dni robocze   
6. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych 
Grupa 16: 2 dni robocze   
 
Oferta 6 –  MED TIM SP. Z O.O. ul. Stryjeńskich 1/4, 02-791 Warszawa  
1.Cena:  
Grupa 7: 459 000,00 złotych brutto  
2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 
Grupa 7     – zgodnie z SIWZ 
3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 
Grupa 7     – zgodnie z SIWZ 
4. Uzupełnienie depozytu w terminie, dni roboczych: 
Grupa 7: 2 dni  
6. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych 
Grupa 7: 2 dni 
 
Oferta 7 –   SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa  
ul. Częstochowska 38/52,  93-121 Łódź. 
1.Cena:  
Grupa 5: 187 268,54 złotych brutto  
2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 
Grupa 5     – zgodnie z SIWZ 
3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 
Grupa 5    – zgodnie z SIWZ 
5. Dostawa przedmiotu umowy zakresie dostaw bieżących, dni roboczych  
Grupa 5: 2 dni robocze   
6. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych 
Grupa 5: do 2 dni roboczych  
 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 
 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 
ISO 27001:2005 

Oferta 8 – Farmacol-Logistyka” Sp. z o. o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 
1.Cena:  
Grupa 12: 1 018 740,35 złotych brutto  
Grupa 15:    765 425,38 złotych brutto  
2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 
Grupa 12     – zgodnie z SIWZ 
Grupa 15     – zgodnie z SIWZ 
3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 
Grupa 12     – zgodnie z SIWZ 
Grupa 15     – zgodnie z SIWZ 
5. Dostawa przedmiotu umowy zakresie dostaw bieżących, dni roboczych  
Grupa 12: do 1-2 dni, w dni robocze  
Grupa 15: do 1-2 dni, w dni robocze  
6. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych 
Grupa 12: do 2 dni, w dni robocze  
Grupa 15: do 2 dni, w dni robocze  
 
Oferta 9 – Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa 
1.Cena:  
Grupa 13: 240 236,41 złotych brutto  
2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 
Grupa 13     – zgodnie z SIWZ 
3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 
Grupa 13     – zgodnie z SIWZ 
5. Dostawa przedmiotu umowy zakresie dostaw bieżących, dni roboczych  
Grupa 13: 2 dni robocze  
6. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych 
Grupa 13: 7 dni roboczych  
 
Oferta 10 – Konsorcjum firm:Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
PGF S.A. ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
1.Cena:  
Grupa 12: 1 016 685,43 złotych brutto  
2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 
Grupa 12     – zgodnie z SIWZ 
3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 
Grupa 12     – zgodnie z SIWZ 
5. Dostawa przedmiotu umowy zakresie dostaw bieżących, dni roboczych  
Grupa 12: 1-2 dni robocze  
6. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych 
Grupa 12: do 2 dni roboczych  
 
Oferta 11 –  Janssen-Cilag Polska sp. z o.o.  ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
1.Cena:  
Grupa 14: 637 500,24 złotych brutto  
2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 
Grupa 14     – zgodnie z SIWZ 
3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 
Grupa 14     – zgodnie z SIWZ 
5. Dostawa przedmiotu umowy zakresie dostaw bieżących, dni roboczych  
Grupa 14: 4 dni  
6. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych 
Grupa 14: 7 dni  
 
 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 
 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 
ISO 27001:2005 

Oferta 12 –  ISPL Medical Sp. Z o.o. ul. Nawojowska 100A, 33-300 Nowy Sącz 
1.Cena:  
Grupa 8:  710 640,00 złotych brutto  
2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 
Grupa 8     – zgodnie z SIWZ 
3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 
Grupa 8     – zgodnie z SIWZ 
4. Uzupełnienie depozytu w terminie, dni roboczych: 
Grupa 8: 3 dni robocze 
6. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych 
Grupa 8: od 5 do 6 dni roboczych  
 
Oferta 13 – Becton Dickinson Polska Sp.zo.o. ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
1.Cena:  
Grupa 5: 175 679,19 złotych brutto  
2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 
Grupa 5     – zgodnie z SIWZ 
3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 
Grupa 5     – zgodnie z SIWZ 
5. Dostawa przedmiotu umowy zakresie dostaw bieżących, dni roboczych  
Grupa 5: od 1 do 2 dni roboczych 
6. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych 
Grupa 5: 2 dni robocze  
 
Oferta 14 – Polimed Sp. z o.o. ul. Poleczki 12, 02-822 Warszawa 
1.Cena:  
Grupa 1:  1 587 600,00 złotych brutto  
Grupa 6:       75 168,00 złotych brutto  
Grupa 3: złotych brutto  
2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 
Grupa 1     – zgodnie z SIWZ 
Grupa 6     – zgodnie z SIWZ 
3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 
Grupa 1     – zgodnie z SIWZ 
Grupa 6     – zgodnie z SIWZ 
4. Uzupełnienie depozytu w terminie, dni roboczych: 
Grupa 1: 1 dzień roboczy 
Grupa 6: 1 dzień roboczy  
6. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych 
Grupa 1: 2 dni robocze  
Grupa 6: 2 dni robocze 
 
Oferta 15 –  Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
1.Cena:  
Grupa 1: 1 820 880,00 złotych brutto  
2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 
Grupa 1     – zgodnie z SIWZ 
3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 
Grupa 1     – zgodnie z SIWZ 
4. Uzupełnienie depozytu w terminie, dni roboczych: 
Grupa 1: 3 dni robocze  
6. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych 
Grupa 1: 4 dni robocze   
 
 
 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 
 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 
ISO 27001:2005 

 
Zamawiający odnotował złożenie oferty przez Wykonawcę Zarys Zabrze International Group Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze w ramach postępowania prowadzonego przez 
innego Zamawiającego.  
  
 
 

Wezwanie do złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 
art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 
Jednocześnie Zamawiający zgodnie z SIWZ od Wykonawców, którzy złożyli oferty, żąda oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych -  
oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ. 
Zgodnie z treścią  art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji(informacja z publicznego otwarcia ofert ), o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 
przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.      

 
 

Zamawiający  


